
 
 

UCHWAŁA Nr XXIX/200/2020 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta  na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, lit. d  lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235-237, art. 242 ust. 1, art. 243. ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/ 106 /2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  miasta na rok 2020, zmienionej: 

- uchwałą nr XVII/125/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 19 lutego 2020 r., 

- uchwałą nr XVIII/136/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 kwietnia 2020 r., 

- uchwałą nr XIX/146/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 maja 2020 r., 

- uchwałą nr XX/149/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 maja 2020 r., 

- uchwałą nr XXI/164/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 czerwca 2020 r., 

- uchwałą nr XXII/166/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 8 lipca 2020 r., 

- uchwałą nr XXIV/174/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 9 września 2020 r., 

- uchwałą nr XXV/179/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 września 2020 r., 

- uchwałą nr XXVII/192/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 listopada 2020 r., oraz , 

- zarządzeniem nr 19/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr 52/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 18 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr 58/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr 60/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 6 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr 65/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 27 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr 78/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 8 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr 98/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 5 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr 106/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 4 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr 122/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 12 października 2020 r., 

- zarządzeniem nr 125/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 20 października 2020 r. 

- zarządzeniem nr 128/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 28 października 2020 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6618



- zarządzeniem nr 135/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 listopada 2020 r., 

- zarządzeniem nr 138/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 11 grudnia 2020 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 1 965 703,01 zł,  
w związku z tym § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 93 736 736,13 zł, 
z tego:  
1) bieżące w wysokości 86 167 469,95 zł, 
2) majątkowe w wysokości 7 569 266,18 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a.”  
2) W planie dochodów w załączniku 1, 1a wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 
 

  
3) Zmniejsza  się wydatki budżetu miasta o kwotę 3 686 038,40 zł, 

w związku z tym §2 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 95 144 440,37 zł, 

z tego:  
1)bieżące w wysokości   84 435 201,61 zł, 
2)majątkowe w wysokości 10 709 238,76 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b.”  
  

4) W planie wydatków w załączniku 2, 2a, 2b wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2, 2a, 2b do niniejszej uchwały. 

 

5) W § 3 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 r. 
określone w załączniku nr 4 do budżetu, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 

 

6) Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę: 1 720 335,39 zł 
7) Zmniejsza przychody z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych o kwotę 938 787,40 zł 
8) Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych o kwotę: 781 547,99 zł 
9) W związku ze z punktem 6, 7 i 8, § 4 budżetu otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Deficyt w budżecie w wysokości: 1 407 704,24 zł, 
wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości: 1 407 704,24 zł.” 

10) W związku z punktem 7 i 8,  § 5 budżetu otrzymuje brzmienie:  
„§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 2 174 018,64 zł, 
oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości: 766 314,40 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3” 
Załącznik Nr 3 do budżetu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 

  

11) W budżecie § 8 pkt 3 i 4 otrzymuje brzmienie:  
„§ 8. Ustala się:  
3)Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie: 15 000,00 zł, 
4)Wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie:  

15 000,00 zł. 
” 

12) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określone w załączniku nr 5a i 5b do   budżetu, zgodnie 

z załącznikiem 5a i 5b do niniejszego zarządzenia. 
13) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego na rok 2020 określony w załączniku nr 6 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 

14) Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2020 określone 
w załączniku nr 7 do budżetu, w związku z tym załącznik nr 7 do budżetu otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6618



15) Zmienia się plany  dotacji na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na rok 2020 określone w załączniku nr 10 do budżetu, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący 

Rady Miasta 
Wojciech Strzelecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6618



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/200/2020 
Rady Miasta Chełmna 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6618



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6618



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6618



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6618



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6618



 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6618



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6618



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6618



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6618



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6618



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6618



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6618



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6618



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6618



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6618


		2020-12-23T12:15:52+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




